Приморский  край
дума  дальнегорского  городского  округа

седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

29 июня  2018 г. г. дальнегорск К2 133

О  признании  утратившими  силу
отдельных  решений  думы
дальнегорского  городского  округа

Руководствуясь  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от  14.11.2002 года  Г(2161-Ф3 «О  государственных  и  муниципальных
унитарных  предприятиях», Федеральным  законом  от  06.10.2003 года  Х1 31-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом  Дальнегорского  городского  округа,

Дума  дальнегорского  городского  округа,

РЕШИЛА:

1. Признать  утратившими  силу:

1.1) решение  думы  Дальнегорского  городского  округа  от  10.06.2005 года
К278 «О  Положении  «О  порядке  проведения  аттестации  руководителей
муниципальных  унитарных  предприятий  дальнегорского  городского  округа»
(опубликовано  в  газете  «Трудовое  слово» от  19.11.2005 года  )(2266-269);

1.2) решение  Думы  Дальнегорского  городского  округа  от  24.06.200 5 года
Х103 «О  Положении  «Об  условиях  перевода  жилых  помещений  в  нежилые  и
нежилых  помещений  в  жилые  на  территории  дальнегорского  городского  округа»
(опубликовано  в  газете  «Трудовое  слово» от  19.11.2005 года  Х 266-269);

1.3) решение  Думы  дальнегорского  городского  округа  от  26.05.2006 года
Х357 «О  Положении  «О  проведении  конкурса  на  замещение  вакантной  должности
руководителя  муниципального  унитарного  предприятия  дальнегорского
городского  округа» (опубликовано  в  газете  «Трудовое  слово» от  17.06.2006 года
Х  133-135).

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  «Трудовое  слово» и  подлежит  размещению  на
официальном  сайте  Дальнегорского  городского  округа  в  информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Председатель  Думы
дальнегорского  городского  округа

И.о. Главы
Дальнегорского  городского  округа

В.И. Язвенко

В.Н. Колосков

	Page 1